ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование
«Тулунский район»

	Координационный совет представительных органов местного самоуправления муниципальных образований, образованных на территории Тулунского муниципального района и Думы Тулунского муниципального района

	РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]« 16   » декабря  2014 г.                                                                        № 4

	г. Тулун

О плане работы Координационного совета
на 2015год

Заслушав информацию о плане работы Координационного совета представительных органов местного самоуправления муниципальных образований, образованных на территории Тулунского муниципального района и  вопросах на  тематические и обучающие семинары с депутатами представительных органов сельских поселений и депутатами Думы Тулунского муниципального района на 2015год (далее – Координационный  совет)

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Координационного совета  и вопросы на тематические и обучающие семинары на 2015 год (прилагается).
2. Аппарату Думы Тулунского муниципального района  (Никитиной Е.А.) в срок до  01 января 2015 года направить план работы Координационного совета и вопросы  обучающих семинаров на 2015 год членам Координационного совета и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района.

Председатель Думы  Тулунского
муниципального района,
председатель Координационного совета                                                                           М.И.Бордов